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Næringsinnhold per 100 g

Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 1504
Energi (kcal) 354
Fett (g) 0.4
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0.1
Karbohydrat (g) 80.4
Hvorav sukkerarter (g) 0.2
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 6.7
Salt (g) 0.1

Vareinfo

Tilleggsinfo

Inneholder søtstoffer.Inneholder en kilde til fenylalanin.

Ingredienser

Sushi ris: hvit ris.Riseddik: riseddik (59%), sukker, 
konserveringsmiddel: eddiksyre E260.Soyasaus: vann, 
sukker, soyabønner (18%), salt, hvetemel, gjær, 
konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202.Sushi Nori: tørket 
sjøtangSushi Ingefær: ingefær, vann, salt, 
konserveringsmiddel: eddiksyre E260, antioksidant: 
sitronsyre E330, søtstoff: acesulfam K E950, aspartam 
E951, sakkarin E954, sukralose E955.Wasabi pepperrot 
pasta: vann, søtningsmiddel: sorbitol E420, pepprrot 
(15,1%), soyaolje, laktose, salt, Wasabi Japonica (5%), 
maisstivelse, gurkemeie, emulgator: sukroseestere av 
fettsyrer E473, aroma, fortykningsmiddel: xantangummi 
E415, fargestoff: brilliantblå FCF E133. Rullematte: bambus

Produktnummer 800500
EPD-nummer 2191724
GTIN Fpak 5060194790045
GTIN Dpak 50601947900450
Antall i kartong 4
Mengde 525 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Tyskland
Oppbevaring 2 - 25 °C

Saitaku sushi kit 525 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Inneholder
soya

Inneholder
melk
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Fri for

nøtter

Fri for

selleri

Fri for

sennep

Fri for

sesam

Fri for

sulfitt

Fri for

lupiner

Fri for

bløtdyr
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